(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАМЕНСК-ШАХТИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

	колледж		
Председательствовал:	Т. Н. Мусаева		
	(Й.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь:	А. А. Корешкова		1
	(И.О. Фамилия)	· -	
Члены подкомиссии:			
Н. В. Соловянская			
(И.О. Фамилия)			
Е. В. Капылов			
(И.О. Фамилия)			
Л. В. Сокрутова			
(И.О. Фамилия)			
Л. А. Солдатенко			
(И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здр		й Федерации от 3	
	Tiobootka caooga	3111111	
1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.			
	Решение.		
1. По первому вопросу:			
Руководствуясь пунктом 66 приказом Министерства здр № 709н, по результатам рас аккредитацию специалиста, прохождению аккредитации	авоохранения Российско смотрения документов о аккредитационная подко	й Федерации от 2 т лиц, изъявивши эмиссия решила д	28 октября 2022 г. х желание пройти
№ п/п	Ф.И.О.		Дата проведения
1. Игнатенко Данил	а Иванович		02.07.2024
Председатель Заместители председателя Ответственный секретарь	(подпись)	Т. Н. Мусаева Н. В. Соловянс А. А. Корешков	(И.О. Фамилия)
- The respondent of the raph	(подпись)	7.7. Порошков	(И.О. Фамилия)